铜陵中发三佳科技股份有限公司

关于《详式权益变动报告书》补充更正及风险提示公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

安徽省瑞真商业管理有限公司(以下简称"瑞真商业")及其一致行动人合肥 市鑫德房地产开发有限责任公司(以下简称"鑫德地产")、安徽省文一资产管理 有限公司(以下简称"文一资产")、安徽文一篮球俱乐部有限公司(以下简称"文 一篮球")、安徽瑞泰置业有限公司(以下简称"瑞泰置业")、安徽瑞阳商业管理 有限公司(以下简称"瑞阳商业")、安徽瑞颐商业管理有限公司(以下简称"瑞 颐商业")、安徽瑞观商业管理有限公司(以下简称"瑞观商业")、安徽省瑞康体 育发展有限公司(以下简称"瑞康体育")、安徽省瑞乾商业管理有限公司(以下 简称"瑞乾商业")、安徽省瑞坤酒店管理有限公司 (以下简称"瑞坤酒店") 于 2016 年 6 月 30 日至 12 月 27 日期间,通过上海证券交易所集中竞价购买中发科技 7,921,401 股,占中发科技总股本的 5%。本次权益变动前,瑞真商业及其一致行 动人已持有中发科技 31,686,049 股,占中发科技总股本的 20%,本次权益变动导 致其持股比例达到 25%。因此,信息披露义务人瑞真商业及其一致行动人于 2016 年 12 月 29 日披露了《中发科技详式权益变动报告书》。后经其核实,由于相关人 员疏忽,该《详式权益变动报告书》中有关表述不准确,特进行补充更正说明如 下:

该《详式权益变动报告书》第六节有关后续计划的表述不准确,截至目前,信息披露义务人无任何改变上市公司主营业务或者对上市公司主营业务作出调整的具体计划或者具体方案;无任何对上市公司的资产、负债进行调整或者采取其

他类似的重大决策的具体计划或具体方案;不存在对上市公司董事、监事或高管人员进行调整的具体计划或方案;不存在修改上市公司章程的具体计划或安排。 截至目前,信息披露义务人亦无任何借助上市公司平台,进行资源整合的具体计划和具体方案。敬请广大投资者注意风险。

特此公告。

铜陵中发三佳科技股份有限公司董事会 二〇一六年十二月二十八日